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中辺路行政局管内

公共施設図
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中辺路行政局
近野連絡所

中辺路コミュニティセンター
（中辺路教育事務所、中辺路公民館、図書館 中辺路分室）

田辺消防署 中辺路分署

木材加工場 

くりすがわ保育園
ちかの保育園
中辺路小学校
近野小学校
中辺路中学校
近野中学校

熊野古道なかへち美術館

中辺路多目的グラウンド 
栗栖川テニスコート
中辺路若もの広場
近野プール 
二川体育館
中辺路総合グラウンド（緑地）

中辺路保健センター
中辺路福祉センター 

熊野古道館
道の駅　熊野古道中辺路
熊野の郷古道ヶ丘
中辺路陶芸館

熊野古道
みそぎ

禊の湯（足湯）
近露観光交流館

林業試験場中辺路試験地
栗栖川警察官駐在所
近露警察官駐在所
近露郵便局
中辺路郵便局
二川郵便局

0739-64-0500
0739-65-0003

0739-64-0504

0739-64-0119

0739-64-1596　

0739-64-0113
0739-65-0204
0739-64-0241
0739-65-0040
0739-64-0243
0739-65-0004

0739-65-0390

0739-64-0504
0739-64-0504
0739-64-0504
0739-64-0504
0739-64-0504
0739-64-0501

0739-64-1880
0739-64-1890

0739-64-1470
0739-65-0671
0739-64-1590
0739-64-1301

0739-65-0615

0739-64-0133
0739-23-0110
0739-23-0110
0739-65-0050
0739-64-0050
0739-64-0049
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施設名 電話番号

29

市役所（支所・連絡所）

公民館等

消防署

教育施設

その他施設

体育施設

文化施設

福祉施設

観光関連施設

国・県機関等・郵便局
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暮らしの便利帳63


